[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

  от «25  » июля     2012года                                                                       № 24.1
   Об отмене решения Совета
депутатов Голынковского

городского поселения Руднянского

района Смоленской области № 31.4

от 14 декабря 2007 года «Об утверждении

нормативов потребления на жилищно-

коммунальные услуги на территории

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области».

  В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от        06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», и постановлением Правительства Российской Федерации  от 28 марта 2012 года         № 258 « О внесении изменений в Правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области № 31.4 от 14 декабря 2007 года «Об утверждении нормативов потребления на жилищно-коммунальные услуги на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2.Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  (официальный сайт муниципального образования Руднянский район Смоленской области rudnya.org) и в газете «Руднянский голос».
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2012 года.
Глава муниципального образования    Председатель Совета депутатов
Голынковского  городского поселения    Голынковского городского поселения
__________________ В. М. Литвиненко     __________________ О.Ю. Юденкова